MABILLON, John (*continued*).

tores Romanae curiae, interlocutoribus Gaufrido et Aprile	369
Epitaphia principum et illustrium personarum	377
Adelmanni Scholastici rythmi alphabetici, de viris illustribus sui temporis	382
Virorum aliquot illustrium, sc. Willelmi archiepiscopi Remensis, Ludovici Comitis Blefensis, Philippi Augusti Francorum regis, Bartholomaei episcopi Parisiensis, Simonis episcopi Meldensis, et Armandi archiepiscopi Aquisensis, elogia	383
<i>Miscellanea epistolarum, diplomatum, &c. Inter alia,</i>	
Aviti presbyteri epistola ad Falconium episcoporum Braecensem	386
Bellefarii Scholastici versus acrostichi de Sedulio poeta	386
Venantii Fortunati versus ad Childebertum regem Sigiberti R. filium	387
Venerabilis Bedae epistola ad Albinum abbatem	398
Albini Alcuini epistolae novae xxvi.	398
Ejusdem versus de Cuculo	409
Theodulfi episcopi Aurelianensis carmina x.	410
Flori diaconi Lugdunensis carmina varia	412
Rabani episcopi ad Ratleicum abbatem prologus de martyrologio suo	419
Fragmenta ex libro Ermenrici monachi Augiensis de grammatica, ad Grinoldum archicapellanum; ubi multa de viris illustribus S. Galli	420
Angilberti abbatis Corbeientis versus ad Ludovicum regem Francorum, Carolomanni fratrem, in librum S. Augustini de doctrina Christiana, eidem regi dono missum	425
Mantionis episcopi Catalaunensis, epistola ad Fulconem archiepiscopum Remensem de quodam presbytero, qui uxorem ducere tentaverat	429
Ademari monachi Acrostichon ad Rohonem episcopum Engolismensem	432
Epistolae Tegernenses	433
Deoduni episcopi Leodiensis epistola de corpore et sanguine Domini	446
Confessio S. Brunonis	447
Oratio dicenda ante perceptionem corporis et sanguinis Domini, edita a S. Anselmo archiepiscopo Cantuariensi	448
Diplomata pro Cœnobio Campidonensi	448
Joannis abbatis epistolae ad Willelmum regem Anglorum, &c.	450
Willelmi abbatis Metensis epistolae, I. ad Gregorium Papam VII. necnon aliae sex	455
Guignonis Cartusiae prioris epistola ad Durbonenses fratres, de suppositiciis beati Hieronymi epistolis	464
Evervini Steinteldensis praepositi epistola ad S. Bernardum abbatem, de haereticis sui temporis	473
<i>R. P. D. Joannis Mabillon opuscula.</i>	
Judicium de Chronico Datii archiepiscopi Mediolanensis	487
Disquisitio de Venerabilis Bedae et Flori diaconi Lugdunensis commentariis in Paulum ex dictis S. Augustini	488
De confessione fidei sub Alcuini nomine edita anno MDCLVI. five de ejus antiquitate et auctore disquisitio	490
Vindiciae vitae S. Gregorii, Paulum diaconum auctorem praefertentis	498
Dissertatio de vita monastica S. Gregorii ad V. C. Hadrianum Valesium historiographum regium	499
Observationes de multiplici Berengarii damnatione, fidei professione, et relapsu, deque ejus poenitentia	513
Dissertatio historica de anno mortis Dagoberti I. et Clodovei Junioris, ad eruditissimum virum Galleum abbatem	516
Dissertatio altera de anno et die ordinationis, itemque obitus Desiderii episcopi Cadurcensis, ex quibus Dagobertina epocha denuo comprobatur	520
Dissertatio de pane eucharistico, azymo ac fermentato,